



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3521 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0106 0110 3092 8421

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA

AMERICO BRASILIENSE, 1837
STO ANTONIO - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

Nº. 000.010.601
Série 001
Folha 1/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210493576119 - 05/05/2021 17:23:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AUST & MSX GESTAO DE PROJETOS E OBRAS EIRELI

CNPJ / CPF

16.647.977/0001-35

DATA DA EMISSÃO

05/05/2021

ENDEREÇO

AV ADOLFO PINHEIRO, 2054 - CONJ 708

BAIRRO / DISTRITO

SANTO AMARO

CEP

04734-003

DATA DA SAÍDA

05/05/2021

MUNICÍPIO

SAO PAULO

UF

SP

FONE / FAX

(11) 5841-9215

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

17:24:36

FATURA / DUPLICATA

| | | | |
|-------|--------------|-------|--------------|
| Num. | 001 | Num. | 002 |
| Venc. | 02/06/2021 | Venc. | 30/06/2021 |
| Valor | R\$ 1.921,85 | Valor | R\$ 1.921,85 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | | |
|-------------------------|-----------------|-------------------------|--------------------|--------------------|------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DO ICMS | VALOR DO ICMS | BASE DE CÁLC. ICMS S.T. | VALOR DO ICMS S.T. | VALOR APROX TRIB | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS |
| 208,00 | 37,44 | 0,00 | 0,00 | 894,64 | 3.843,70 |
| VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO | DESCONTO | OUTRAS DESPESAS | VALOR TOTAL DO IPI | VALOR TOTAL DO IPI DEVOLVIDO |
| 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | | VALOR TOTAL DA NOTA |
| | | | | | 3.843,70 |

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|---------------------|-----------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| NOME / RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ / CPF |
| | (0) Emitente | | | | |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| | | | | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |
| 808 | | | | | |

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS |
|----------------|---|------------------|----------|-------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|
| 6861 | PERFILADO PERF 38 X 38 X 6000 CH 22 - PERFILEX Trib aprox R\$: 36,96 Federal - 158,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | BR | 10,000 | 88,0000 | 880,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 8831 | CAIXA PVC 4 X 2 AM - TIGRE Trib aprox R\$: 2,43 Federal - 10,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7899052567677 | 39174090 | 060 | 5405 | PC | 20,000 | 2,9000 | 58,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 587 | CAIXA EMBUTIR 4X4 - TRAMONTINA Trib aprox R\$: 2,20 Federal - 9,45 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7891435052183 | 39174090 | 060 | 5405 | PC | 15,000 | 3,5000 | 52,50 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 25036 | ELETRODUTO 25MM 3/4 AM - ADTEX Trib aprox R\$: 3,99 Federal - 17,10 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 39172300 | 060 | 5405 | MT | 50,000 | 1,9000 | 95,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 25619 | ELETRODUTO 32MM 1 AM - ADTEX Trib aprox R\$: 6,72 Federal - 28,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7898943819031 | 39172300 | 060 | 5405 | MT | 50,000 | 3,2000 | 160,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 6861 | PERFILADO PERF 38 X 38 X 6000 CH 22 - PERFILEX Trib aprox R\$: 36,96 Federal - 158,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | BR | 10,000 | 88,0000 | 880,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 14388 | VERGALHAO ROSCA TOTAL 1/4 X 3000 - PERFILEX Trib aprox R\$: 15,68 Federal - 40,23 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73181900 | 060 | 5405 | BR | 15,000 | 14,9000 | 223,50 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 10289 | PROLONGADOR 1/4 X 50MM - PERFILEX Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | UN | 10,000 | 3,2000 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 6847 | GANCHO CURTO P/PERFILADO - PERFILEX Trib aprox R\$: 2,94 Federal - 12,60 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | UN | 25,000 | 2,8000 | 70,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 6824 | CHUMBADOR CB 1/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 4,00 Federal - 10,26 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73181900 | 060 | 5405 | UN | 30,000 | 1,9000 | 57,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 72899 | BUCHA FIXACAO C/ANEL S-6 - BELTOOLS Trib aprox R\$: 2,32 Federal - 2,43 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 39269090 | 060 | 5405 | UN | 150,000 | 0,0900 | 13,50 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 30225 | PARAF.A.A CB.PANELA F.PHILIPS 4.2X32 S-6 Trib aprox R\$: 1,47 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7892183017523 | 73181500 | 060 | 5405 | UN | 150,000 | 0,1400 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 6757 | ABRACADEIRA D C/CUNHA 1 - PERFILEX Trib aprox R\$: 0,88 Federal - 3,78 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | UN | 20,000 | 1,0500 | 21,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 6764 | ABRACADEIRA D C/CUNHA 3/4 - PERFILEX Trib aprox R\$: 1,17 Federal - 5,02 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | UN | 30,000 | 0,9300 | 27,90 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Vendedor: 444-FERNANDA
Orcamento Nr: 50971, 51020
Inf. fisco: PIS R\$ 24,86 COFINS R\$ 115,27

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 05/05/2021 VALOR TOTAL: R\$ 3.843,70 DESTINATÁRIO: AUST & MSX GESTAO DE PROJETOS E OBRAS EIRELI - AV ADOLFO PINHEIRO, 2054 - CONJ 708 SANTO AMARO SAO PAULO-SP

DATA DE RECEBIMENTO

NOME DO RECEBEDOR (por extenso)

| NUM DO RG |

ASSINATURA (idêntica ao RG)

NF-e

Nº. 000.010.601
Série 001



DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1



CHAVE DE ACESSO

3521 0508 9081 4600 0141 5500 1000 0106 0110 3092 8421

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

COMERCIAL ZATHURA MONTAGENS E INSTALACOES LTDA
AMERICO BRASILIENSE, 1837
STO ANTONIO - 04715-005
SAO PAULO - SP Fone/Fax: (11) 5181-4870

Nº. 000.010.601
Série 001
Folha 2/2

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA D.E

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210493576119 - 05/05/2021 17:23:53

INSCRIÇÃO ESTADUAL

149722065117

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

08.908.146/0001-41

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | CÓDIGO DE BARRAS | NCM/SH | O/CS | CFOP | UN | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | B.CÁLC ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQ. ICMS |
|----------------|--|------------------|----------|------|------|----|---------|------------|-------------|-------------|------------|-----------|------------|
| 25036 | ELETRODUTO 25MM 3/4 AM - ADTEX Trib aprox R\$: 7,98 Federal - 34,20 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 39172300 | 060 | 5405 | MT | 100,000 | 1,9000 | 190,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 25619 | ELETRODUTO 32MM 1 AM - ADTEX Trib aprox R\$: 6,72 Federal - 28,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7898943819031 | 39172300 | 060 | 5405 | MT | 50,000 | 3,2000 | 160,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 8831 | CAIXA PVC 4 X 2 AM - TIGRE Trib aprox R\$: 3,65 Federal - 15,66 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7899052567677 | 39174090 | 060 | 5405 | PC | 30,000 | 2,9000 | 87,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 587 | CAIXA EMBUTIR 4X4 - TRAMONTINA Trib aprox R\$: 1,47 Federal - 6,30 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7891435052183 | 39174090 | 060 | 5405 | PC | 10,000 | 3,5000 | 35,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 42 | FITA ISOLANTE SCOTCH 33+ 19MM X 20MT - 3M Trib aprox R\$: 18,96 Federal - 19,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7891040004416 | 39191020 | 060 | 5405 | RL | 5,000 | 22,0000 | 110,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 10448 | ARAME GALV. N 16 1.65MM ROLO 1KG - GERDAU Trib aprox R\$: 1,51 Federal - 19,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7891738342936 | 72172090 | 060 | 5405 | RL | 1,000 | 27,8000 | 27,80 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 8333 | QD EMB OURO 36DIN SCE36 PO - STECK Trib aprox R\$: 12,67 Federal - 28,80 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7893401067443 | 85381000 | 400 | 5102 | UN | 1,000 | 160,0000 | 160,00 | 160,00 | 28,80 | | 18,00 |
| 60124 | CAIXA LUZ 1 MED. POLI LATERAL (AVULSA) - E.M Trib aprox R\$: 16,12 Federal - 32,40 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 39259090 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 180,0000 | 180,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 11051 | BENGALA PVC 1 1/2 X 5 MTS PT - COFLEX Trib aprox R\$: 1,50 Federal - 6,46 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 39172300 | 060 | 5405 | PC | 1,000 | 35,9000 | 35,90 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 18526 | DISJ SDD62C80 2X80A - STECK Trib aprox R\$: 8,75 Federal - 23,22 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7893401076568 | 85362000 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 129,0000 | 129,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 9374 | HASTE ATERR. 5/8 X 2.40MT IH-858 - CROSSFOX Trib aprox R\$: 3,49 Federal - 4,68 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7898427432145 | 73269090 | 000 | 5102 | BR | 1,000 | 39,0000 | 39,00 | 39,00 | 7,02 | | 18,00 |
| 3605 | ARMACAO PRESS BOW LEVE 1X1 1.1/2' - MONDRE Trib aprox R\$: 0,80 Federal - 1,62 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | 7898961942148 | 72122090 | 000 | 5102 | UN | 1,000 | 9,0000 | 9,00 | 9,00 | 1,62 | | 18,00 |
| 10361 | ROLDANA P/ PRESS BOW 72 X 72 - GERMER Trib aprox R\$: 0,71 Federal - 1,44 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 85471000 | 060 | 5405 | UN | 1,000 | 8,0000 | 8,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 19555 | EMENDA L P/PERFILADO PERFURADO 38 X 38 - PERFILEX Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | PC | 8,000 | 4,0000 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 16569 | EMENDA T P/PERFILADO PERFURADO 38 X 38 - PERFILEX Trib aprox R\$: 1,34 Federal - 5,76 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | UN | 8,000 | 4,0000 | 32,00 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |
| 15570 | EMENDA X PERFILADO 38 X 38 PERFURADO Trib aprox R\$: 0,73 Federal - 3,16 Estadual - Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8F6CA7 | | 73089010 | 060 | 5405 | PC | 4,000 | 4,4000 | 17,60 | 0,00 | 0,00 | | 0,00 |